公告编号：2023-010

证券代码：837384      证券简称：ST民大      主办券商：国融证券

内蒙古民大商贸股份有限公司

可能被终止股票挂牌的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 公司股票可能被终止挂牌的原因

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》第十七

条（二）之规定，挂牌公司出现“最近两个会计年度的财务报告均被注册会计师

出具否定意见或者无法表示意见的审计报告”之情形，全国中小企业股份转让系

统有限责任公司（以下简称“全国股转公司”）终止其股票挂牌。内蒙古民大商

贸股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年年度报告被注册会计师出具无法表

示意见的审计报告。

二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

根据《终止挂牌实施细则》相关规定，若挂牌公司触发《终止挂牌实施细则》

第十七条所列强制终止挂牌情形，全国股转公司将在二十个交易日内作出是否终

止其股票挂牌的决定。

全国股转公司要求挂牌公司、主办券商和证券服务机构对有关事项进行解释

说明，或中国证监会及其派出机构、全国股转公司对相关主体涉嫌违法违规行为

进行调查处理的，不计入作出决定的期限。

三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展

公司根据业务现状及发展需要，努力寻求业务转型，盘活公司经营业务，2022

年公司进一步对现有业务进行分析，通过资产剥离等方式优化经营结构，落实公

司发展战略，进行相应组织架构及人员调整，实行精效管理，通过财务角度规范

公告编号：2023-010

业务管理，防控风险。

四、 公司及主办券商的联系方式

（一）公司联系人：王喜欢

联系电话：15532021333

邮箱：2840995408@qq.com

联系地址：内蒙古自治区通辽市科尔沁区育新镇西艾力村

（二）券商联系人：王治国

联系电话：18686019649

邮箱：wangzg-tzyh@grzq.com

联系地址：北京市西城区宣武门西大街甲 129号金隅大厦 11层

五、 其他说明

无。

内蒙古民大商贸股份有限公司

董事会

2023年 4月 4日

	一、 公司股票可能被终止挂牌的原因
	二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素
	三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展
	四、 公司及主办券商的联系方式
	五、 其他说明